edendir."205

Bu âyetin Esedoğullarının Bedevîleri hakkında nâzil olduğu belirtilmiştir.206

Âyet bedevîlerin dilleriyle iman ettik demelerine rağmen amelleriyle iman

etmediklerini göstermektedir. İmanın amel ile beraber olması gerektiğine işarettir.

Kâtâde ve Said b. Cübeyr’den (ö. 94/713 ?) nakledildiğine göre bedevîler hakkında

inmesinin nedeni onların iman etmelerini Resûlün başına kakmalarından dolayıdır.207

Âyette imanın gereği olan itaatin yalnızca dilde kalmaması fiile de

aksettirilmesi gerekliliği vurgulanmıştır. Allah ve Resûlünün emir ve yasaklarına

düşünceler ilk kez ortaya çıkmış, onlarla birlikte var olmuş değildir. Nitekim İmam

Şâfiî, el-Umm isimli kitabında hadislerin tamamını reddeden biriyle yaptığı

münazarayı aktarmaktadır. Onun 204/819 yılında vefat ettiği göz önünde

bulundurulursa tartışmaların kökenlerinin ilk asırlara kadar gittiği fakat zayıflıkları

nedeni ile tutunamadığını ve devam eden bir harekete dönüşmediğini çok rahat

görmüş oluruz.”424

Kur'ân yeter söyleminin ortaya çıkmasına sebep olanlar: Seyit Ahmet Han,